A Presidente da COOPERATIVA DE PRODUÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES DO 

MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - COOPASMIG, inscrita sob CNPJ nº 

29.359.372/0001-90 e NIRE nº 15400019771, convoca todos os Cooperados da cooperativa, 

em dia com suas obrigações sociais e financeiras, que nesta data são em número total de 

116 (cento e dezesseis), para se reunirem em Assembleia Geral Ordinária a realizar-se na 

sede da Cooperativa localiza à Vila Menino Deus, s/n, 1º Andar, Zona Rural, CEP. 68.660-000, 

no Município de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, no dia 03 DE MARÇO DE 2026, numa